ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.08.2019                                                                                                                      №73
с. Кривошеино

Томской области

О внесении дополнений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения  от 29.01.2019 № 7 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения»
В связи с поступившими обращениями граждан о включении в существующий реестр частных контейнеров, в целях приведения постановления в соответствие к действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.01.2019 № 7 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения» (далее – постановление) в приложение № 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения дополнить пунктами с № 82 по № 102 (согласно приложения к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет Глава Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения             (подпись)                О.П. Казырский

Шарухо И.А.
(8-38-251) 2-20-12
Приложение 1

к постановлению администрации Кривошеинского

сельского поселения от 09.08.2019 № 73
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривошеинского сельского поселения
	1. Раздел «Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО»
	2. Раздел «Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО»
	3. Раздел «Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО»
	4. Раздел «Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО»

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)
	Сведения об используемом ограждении (металлическое, деревянное)
	Сведения об используемом покрытии (бетон, асфальт, грунт …)
	Сведения о площади, кв.м
	Сведения о размещённых контейнерах:

	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые  в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	№
	Населённый пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	Количество контейнеров шт.
	Объём контейнеров, м3.

	Вид объекта
	Адрес

	82
	с. Кривошеино
	пер. Садовый
	45
	не определено
	   нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Садовый 48.

	83
	с. Кривошеино
	ул. Заводская
	9
	не определено
	   нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	ул. Заводская 9.

	84
	с. Кривошеино
	ул. Заводская
	3
	не определено
	   нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Заводская 3.

	85
	с. Кривошеино
	ул. Заводская
	1
	не определено
	   нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	ул. Заводская 1.

	86
	с. Кривошеино
	ул. Зинченко
	10
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	ул. Зинченко 10.

	87
	с. Кривошеино
	пер. Берёзовый
	34
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Берёзовый 34.

	88
	с. Кривошеино
	пер. Берёзовый
	21а
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Берёзовый 21а.

	89
	с. Кривошеино
	пер. Берёзовый
	20а
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Берёзовый 20а.

	90
	с. Кривошеино
	пер. Берёзовый
	5а
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Берёзовый 5а.

	91
	с. Кривошеино
	ул. Заводская
	17
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	ул. Заводская 17.

	92
	с. Кривошеино
	ул. Чкалова
	10
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Чкалова 10.

	93
	с. Кривошеино
	ул. Комарова
	23
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Комарова 23.

	94
	с. Кривошеино
	ул. Октябрьская
	9
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Октябрьская 9.

	95
	с. Кривошеино
	ул. Октябрьская
	23
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Октябрьская 23.

	96
	с. Кривошеино
	ул. Ленина
	71
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Ленина 71.

	97
	с. Кривошеино
	ул. Мелиоративная
	13/1
	не определено
	нет
	грунт
	   4
	   2
	1,5
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Мелиоративная 13/1

	98
	с. Кривошеино
	ул. Мелиоративная
	7
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Мелиоративная 7.

	99
	с. Кривошеино
	пер. Первомайский
	1
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	пер. Первомайский 1.

	100
	с. Кривошеино
	ул. Октябрьская
	16
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	Административное здание
	ул. Октябрьская  16.

	101
	с. Кривошеино
	ул. Федюкова
	27
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	ИЖС
	ул. Федюкова 27.

	102
	с. Кривошеино
	ул. Кооперативная
	1
	не определено
	нет
	грунт
	   2
	   1
	0,75
	Администрация Кривошеинского сельского поселения
	МКД
	ул. Кооперативная 1.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                           О.П. Казырский